[image: image1.png]= AuwR

%K%ﬂiivﬁﬁééﬁiﬁﬁifm%ﬂ»%#ﬂ
ﬁﬂﬁvﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁEAiﬂAﬁ§éﬂﬂﬂﬁW#'
CRUEHRD . F219 0 17:00 Mm% 2 5045

wenzhou jiguangd1 26. com .
REA: HEAL R
(4 H0): 13806607677, 13626583346, 0577-88169099

Ftfe—: BRI & — B =k 2 R A LB HK

温激协〔2017〕2号

关于召开温州市激光行业协会

一届二次会员大会的通知
各会员单位：
根据《温州市激光行业协会章程》规定，确保及时有效推动协会全年工作计划，经研究定于2017年2月10日（星期五）下午召开温州市激光行业协会一届二次会员大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

 （一）时间：2月10日（星期五）下午15：00－17:30；

 （二）地点：浙江省温州经济技术开发区滨海园区滨海三道4258号奔腾激光（温州）有限公司行政楼三楼会议室

 二、参会人员

市激光行业协会第一届会员单位代表、秘书长、副秘书长、工作人员等。

[image: image2.png]it M ol B8 17 By 2 SO

附件一

温州市激光行业协会一届二次会员大会回执表

	单位全称

	出席大会代表人

   代表人

	职位

	联系方式

	备注

请理事单位于2月9号（星期四）前将该回执表发送到邮箱：wenzhoujiguang@126.com 。
温州市激光行业协会秘书处               2017年2月6日印发
PAGE